ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  20.05. 2014 г.								       №  157

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Михайловского сельского поселения от 15.11.2010 № 27 "Об установлении земельного налога на территории  Михайловского сельского поселения".

В целях приведения решения Совета Михайловского сельского поселения от 15.11.2010 № 27 "Об установлении земельного налога на территории  Михайловского сельского поселения" в соответствие с нормами действующего законодательства, руководствуясь Налоговым кодексом в действующей редакции, Уставом Михайловского сельского поселения, Совет Михайловского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.Пункт 9 решения изложить в новой редакции:
«9. Уплата земельного налога  налогоплательщиками- физическими лицами производится в срок не позднее 01 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом.».
2.Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике. бюджету, финансам и налогам, муниципальному имуществу.
3.Решение вступает в силу с 01.01.2015 года.
4.Опубликовать настоящее решение в районной газете " Волга".

Председатель Совета,
Глава Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района :              		  Н.В.Чистяков